云浮市云城区发展和改革局
云区发改投审〔2025〕39 号

关于云城区省道S276思劳镇云初村委段连
接线工程概算的批复

云浮市云城区地方公路管理站:

你站报来的《关于云城区省道 S276 思劳镇云初村委段

连接线工程概算审批的申请》及有关材料收悉。经研究，现

批复如下：

一、原则同意云城区省道 S276 思劳镇云初村委段连接

线工程（投资项目统一代码：2403-445302-89-01-647358）

初步设计概算。

二、项目建设内容及规模：云城区省道 S276 思劳镇云

初村委段连接线工程道路起点桩号为 K0+000.00，终点桩号

K1+309.898，道路全长 1309.898m，道路等级采用三级公路，

设计速度 30km/h，路基标准横断面 26m，路面沥青混凝土路

面，全线共设桥梁 198.4m/1 座。

三、建设地点：云城区思劳镇云初村委。

四、初步设计概算：该项目的初步设计方案取得行业主

管部门同意，经区财政事务服务中心投资审核室审核的概算

价为 9426.36 万元，其中工程建筑工程、安装工程费用

6831.33 万元，勘察费用 43.34 万元，设计费用 89.37 万元，

监理费用 120.02 万元，工程建设其他费用 1893.43 万元，

预备费 448.87 万元。

五、项目审批相关依据：云城区人民政府常务会议纪要

（十七届 87 次[2024]7 号）、云城区委常委会会议纪要（十

四届[2024]12 号）、区财政局出具的工程概算审核书等。

六、资金来源：由区财政资金统筹解决。

七、建设工期：计划 2025 年 9 月开工，2026 年 4 月完

工。

请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做

好投资控制。

云浮市云城区发展和改革局

2025 年 8 月 22 日

（此页无正文）

公开方式：主动公开

抄送：区人民政府办公室,区财政局, 区审计局,区统计局,区

住房和城乡建设局，区自然资源局,思劳镇人民政府。

云浮市云城区发展和改革局 2025 年 8 月 22 日印发

(共印 7 份)